胜宏科技（惠州）股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会于 2021 年 9 月 18 日出具的《关于同意胜宏

科技（惠州）股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

3095 号），公司向特定对象发行人民币普通股（A 股）86,095,566 股，每股发行

价格为人民币 23.23 元，募集资金总额为人民币 1,999,999,998.18 元；扣除发行

费用后实际募集资金净额为人民币 1,985,343,304.25 元，截至 2021 年 11 月 4 日

止，上述资金已全部到位。天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次

向特定对象发行股票的资金到位情况进行了审验，并于 2021 年 11 月 4 日出具

了“天职业字[2021]42581 号”《验资报告》。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行对应的股份登记后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高

级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄。具

体变动情况如下：

姓名 职务
本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

刘春兰 董事 3,678,505 0.47 3,678,505 0.43%

陈勇
董事、副

总经理
2,344,681 0.30 2,344,681 0.27%

赵启祥

副 总 经

理、董事

会秘书

1,519,326 0.20 1,519,326 0.18%

朱国强 财务总监 1,114,925 0.14 1,114,925 0.13%

王耘 监事 10,800 0.00 10,800 0.00

注：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

（以下无正文）

（本页无正文，为《胜宏科技（惠州）股份有限公司关于公司董事、监事和

高级管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

胜宏科技（惠州）股份有限公司

2021 年 11 月 22 日